
‐ 1 ‐ 

 

  
 

UCHWAŁA NR LVIII/1108/14 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 27 października 2014 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.)  
oraz Uchwały Nr XLI/815/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 30 grudnia 
2013 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.   

o kwotę 19.956.724,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 2.000.000,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 17.956.724,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów:  

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

realizację inwestycji drogowych w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski 

Wschodniej o kwotę 11.100.000,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem w rozdziale 75623 – Udziały województw w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób 

fizycznych o kwotę 2.000.000,-zł (dochody bieżące), 

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75861 – Regionalne Programy 

Operacyjne 2007-2013 o kwotę 6.856.724,-zł (dochody majątkowe), w tym  

z tytułu: 



‐ 2 ‐ 

 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego o kwotę 4.064.813,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego  

o kwotę 2.791.911,-zł. 

 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.   

o kwotę 3.214.565,-zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę  3.161.120,-zł, 

b) dochodów majątkowych o kwotę 53.445,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów:  

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie 

przewozy kolejowe z tytułu kary umownej z wiązanej z opóźnieniem dostawy dwóch 

pojazdów szynowych o kwotę 1.161.120,-zł (dochody bieżące), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia 

finansowe z tytułu odsetek od środków na rachunkach bankowych oraz lokat 

terminowych o kwotę 2.000.000,-zł (dochody bieżące), 

3) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne z tytułu 

wpływów ze zwrotów części dotacji wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem, pobranych  nienależnie lub w nadmiernej wysokości przez 

samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej, dla którego organem 

założycielskim jest Województwo Podkarpackie dotyczące dochodów 

majątkowych o kwotę 53.445,-zł (dochody majątkowe). 

 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.  

o kwotę 30.515.898,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 9.799.214,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 20.716.684,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków : 



‐ 3 ‐ 

 

1) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 – Rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 2.806.428,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące              - 

b) wydatki majątkowe              2.806.428,- zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         2.806.428,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                  - 

2) w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  

w rozdziale 40095 – Pozostała działalność o kwotę 106,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące              - 

b) wydatki majątkowe               106,- zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                          106,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                  - 

3) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 7.528.133,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

100.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        100.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     100.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    100.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 60004 – Lokalny transport zbiorowy o kwotę 21.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        21.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     21.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    21.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe         - 

c) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 7.407.133,-zł,  

w tym: 

ca) wydatki bieżące        500.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     500.000,-zł 



‐ 4 ‐ 

 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    500.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe        6.907.133,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne         6.907.133,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych    6.857.133,-zł 

4) w dziale 710 – Działalność usługowa o kwotę 241.200,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 71012 – Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej  

o kwotę 70.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe         70.000,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    70.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

b) w rozdziale 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  

o kwotę 171.200,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        171.200,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     171.200,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    171.200,-zł 

bb) wydatki majątkowe         - 

5) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 2.647.388,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 2.607.388,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        1.755.882,-zł 

w tym: 

aaa) wydatki jednostek budżetowych      500.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  500.000,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -  

aab) wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych  1.255.882,-zł 

ab) wydatki majątkowe         851.506,-zł, 



‐ 5 ‐ 

 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    851.506,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych         851.506,-zł 

b) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

40.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe             40.000,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   40.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

6) w dziale 757 - Obsługa długu publicznego o kwotę 6.541.150,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 4.000.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        4.000.000,-zł 

w tym obsługa długu JST      4.000.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 75704 – Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego o kwotę 

2.541.150,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        2.541.150,-zł 

w tym wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji   2.541.150,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

7) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  

o kwotę 8.325.672,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                  - 

b) wydatki majątkowe       8.325.672,-zł  

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    8.325.672,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           - 

8) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe  

o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        20.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     20.000,-zł 

z tego na:                        



‐ 6 ‐ 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     20.000,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

9) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 990.923,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 654.215,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        31.595,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    31.595,-zł 

ab) wydatki majątkowe        622.620,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne         622.620,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

b) w rozdziale 85120 – Lecznictwo psychiatryczne o kwotę 197.188,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe        197.188,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne         197.188,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

c) w rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne o kwotę 139.520,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące         - 

cb) wydatki majątkowe        139.520,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne         139.520,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

10) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 500.899,-zł,  z tego: 

a) w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 390.399,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        390.399,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     390.399,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        390.399,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     - 

ab) wydatki majątkowe         - 



‐ 7 ‐ 

 

b) w rozdziale 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze o kwotę 110.500,-zł, 

w tym: 

ba) wydatki bieżące        110.500,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     110.500,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        110.500,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     - 

bb) wydatki majątkowe         - 

11) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095 

– Pozostała działalność o kwotę 15.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         15.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     15.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     15.000,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

12) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 898.999,-zł, 

z tego: 

a) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę  

15.366,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące             - 

ab) wydatki majątkowe             15.366,- zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   15.366,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           - 

b) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

46.834,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe       46.834,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              46.834,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

c) w rozdziale 92116 – Biblioteki o kwotę 70.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące         - 



‐ 8 ‐ 

 

cb) wydatki majątkowe       70.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              70.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

d) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 132.488,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące        132.488,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     132.488,-zł 

db) wydatki majątkowe        - 

e) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 634.311,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące        10.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     10.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    10.000,-zł 

eb) wydatki majątkowe        624.311,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               624.311,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

 

 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.  

o kwotę 13.602.539,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 4.198.106,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 9.404.433,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  

w rozdziale 40095 – Pozostała działalność o kwotę 333.553,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące              - 

b) wydatki majątkowe               333.553,- zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                          333.553,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                  - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 4.039.558,-zł, z tego: 



‐ 9 ‐ 

 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

2.989.284,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        1.828.164,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     1.828.164,-zł 

ab) wydatki majątkowe       1.161.120,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     1.161.120,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych    1.161.120,-zł 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 50.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe        50.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne           50.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

c) w rozdziale 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu o kwotę 

955.840,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące             - 

cb) wydatki majątkowe              955.840,- zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                        955.840,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                 - 

d) w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 44.434,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące             - 

db) wydatki majątkowe              44.434,- zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  44.434,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75075 – Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 160.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         160.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     160.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     160.000,-zł 



‐ 10 ‐ 

 

b) wydatki majątkowe          - 

4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 29.427,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 9.427,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące             - 

ab) wydatki majątkowe       9.427,- zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     9.427,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych               - 

b) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 

20.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        20.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     20.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    20.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

5) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe o kwotę 602.038,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80306 – Działalność dydaktyczna o kwotę 452.038,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące             - 

ab) wydatki majątkowe              452.038,- zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     452.038,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

b) w rozdziale 80395 – Pozostała działalność o kwotę 150.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        150.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     150.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe         - 

6) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 4.818.556,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 3.901.518,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        140.088,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     140.088,-zł 

ab) wydatki majątkowe              3.761.430,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 3.761.430,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  



‐ 11 ‐ 

 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 85120 – Lecznictwo psychiatryczne o kwotę 197.188,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe       197.188,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     197.188,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

c) w rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne o kwotę 373.700,-zł, w tym: 

 ca) wydatki bieżące         - 

cb) wydatki majątkowe       373.700,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     373.700,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

d) w rozdziale 85141 – Ratownictwo medyczne o kwotę 346.150,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące         - 

db) wydatki majątkowe       346.150,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     346.150,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

7) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095 

– Pozostała działalność o kwotę 15.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         15.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     15.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     15.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

8) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 3.604.407,-zł,  

z tego: 

      a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 70.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        70.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     70.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe         -  



‐ 12 ‐ 

 

b) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę  

315.366,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        315.366,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     315.366,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 

1.470.108,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        303.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     303.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe       1.167.108,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     1.167.108,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

d) w rozdziale 92110 – Galerie i biura wystaw artystycznych o kwotę 8.000,-zł, 

w tym: 

da) wydatki bieżące        8.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     8.000,-zł 

db) wydatki majątkowe        - 

e) w rozdziale 92116 – Biblioteki o kwotę 100.000,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące        100.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     100.000,-zł 

eb) wydatki majątkowe        - 

f) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 1.172.488,-zł, w tym: 

fa) wydatki bieżące        1.088.488,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     1.088.488,-zł 

eb) wydatki majątkowe       84.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     84.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

g) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 

468.445,-zł, w tym 

ga) wydatki bieżące             - 

gb) wydatki majątkowe             468.445,- zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   468.445,- zł  



‐ 13 ‐ 

 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           - 

 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 9 lit. a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej  

w Tarnobrzegu  na realizację zadania pn. „Naprawa tomografu komputerowego  

będącego na wyposażeniu Zakładu Diagnostyki Obrazowej Wojewódzkiego 

Szpitala w Tarnobrzegu” w kwocie 31.595,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 12 lit. d stanowią dotacje podmiotowe dla  jednostek sektora 

finansów publicznych w kwocie 132.488,-zł, w tym dla: 

a) Muzeum Okręgowego w Rzeszowie przeznaczoną na realizację zadania pn. 

„Remont instalacji centralnego ogrzewania i instalacji wodno - kanalizacyjnej  

w budynku Muzeum Etnograficznego w Rzeszowie" w kwocie 85.967,-zł, 

b) Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu na realizację zadania 

pn. „Wykonanie projektu i przebudowy instalacji c.o., instalacji wod.-kan.  

i instalacji elektrycznych w kamienicach Rynek 9 i Serbańska 7”  

w kwocie 46.521,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. a stanowią dotację celową na zadania publiczne zlecone do 

realizacji jednostce spoza sektora finansów publicznych na rekompensatę  

z tytułu wykonywania kolejowych przewozów osób w kwocie 1.828.164,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt  5 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wydziału Zamiejscowego Prawa i Nauki o Społeczeństwie  

w Stalowej Woli Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II w Lublinie  

w kwocie 150.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. a stanowią dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych  w kwocie 140.088,-zł, w tym dla: 

a) Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu  na realizację zadania 

pn. „Remont Szpitalnego Oddziału Ratunkowego” w kwocie 31.791,-zł, 



‐ 14 ‐ 

 

b) Szpitala Wojewódzkiego Nr 2  im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie na 

realizację zadania pn. „Wykonanie drenażu wokół budynku Szpitalnego 

Oddziału Ratunkowego” w kwocie 108.297,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Teatru im. W. Siemaszkowej w Rzeszowie na realizację zadania 

pn. „Rzeszowskie Spotkania Teatralne Festiwal Nowego Teatru" w kwocie 

70.000,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. b stanowią dotacje dla jednostki sektora finansów publicznych – 

Filharmonii Podkarpackiej im. Artura Malawskiego w Rzeszowie w kwocie 

315.366,-zł, w tym: 

a) dotację podmiotową w kwocie 100.000,-zł, 

b) dotację celową na realizację koncertów nadzwyczajnych w ramach obchodów 

Jubileuszu 60. Sezonu Artystycznego Filharmonii Podkarpackiej w kwocie 

200.000,-zł, 

c) dotację celowa na wkład własny do zadania pn. „Uzupełnienie instrumentarium 

oraz akcesoriów muzycznych niezbędnych w działalności statutowej 

Filharmonii Podkarpackiej" w kwocie 15.366,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. c stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Centrum Kulturalnego w Przemyślu w kwocie 303.000,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. d stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Galerii Sztuki Współczesnej w Przemyślu w kwocie 8.000,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. e stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej  w Rzeszowie  

w kwocie 100.000,-zł, 

11) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. f stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

w kwocie 1.088.488,-zł, w tym: 

a)  dotacja podmiotowa dla Muzeum Okręgowego w Rzeszowie na  realizację 

zadania pn. "Remont części sal wystawowych w budynku głównym przy ul. 

3-go Maja 19" w kwocie 85.967,-zł, 

b) dotacja podmiotowa dla Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej w kwocie 

25.000,-zł, 

c) dotacja podmiotowa dla Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu w kwocie 

40.000,-zł, 



‐ 15 ‐ 

 

d) dotacje dla Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu w kwocie 

937.521,-zł, z tego: 

da) dotacja podmiotowa w kwocie 906.521,-zł z przeznaczeniem na: 

- dofinansowanie bieżącej działalności jednostki w kwocie 406.521,-zł, 

- realizację zadania pn. „Prace adaptacyjno - remontowe budynku 

głównego w Przemyślu przy ul. Kościuszki Nr 2" w kwocie  

500.000,-zł, 

db) dotacja celowa na współorganizację wystawy pn. „Podziemia 

Archikatedry Św. Jana Chrzciciela jako nekropolia biskupów 

przemyskich i osób świeckich" w kwocie 31.000,-zł. 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone w § 1 ust. 7 pkt 5 lit. a stanowią wydatki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego przeznaczone na realizację 

projektu pn. „Pomoc Techniczna RPO WP 2014-2020” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014 - 2020 w kwocie 

1.255.882,-zł. 

 

3. Wydatki majątkowe określone w § 1 ust. 7 pkt 7 stanowią rezerwę celową na 

uzupełnienie wkładu własnego do projektów inwestycyjnych realizowanych  

w ramach perspektywy finansowej UE 2014 – 2020 w kwocie 8.325.672,-zł 

(rozwiązanie niewykorzystanej części rezerwy w celu zbilansowania zmniejszonych 

dochodów w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

realizację inwestycji drogowych w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski 

Wschodniej ). 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 2.806.428,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 106,-zł, 



‐ 16 ‐ 

 

3) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. c w kwocie 6.907.133,-zł stanowią wydatki Podkarpackiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie przeznaczone na: 

a) realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektów lub Programów 

Funkcjonalno-Użytkowych budowy, rozbudowy, przebudowy dróg 

wojewódzkich" w kwocie 50.000,-zł, 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE  

i źródeł zagranicznych w kwocie 6.857.133,-zł - opisane w § 2 ust. 5 pkt 1, 

4) § 1 ust. 7 pkt 4 lit. a stanowią wydatki Wojewódzkiego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania 

pn. „zakup sprzętu, oprogramowania, oprogramowania sieciowego, 

infrastruktury technicznej, aplikacji do przetwarzania i udostępniania danych 

przestrzennych zgormadzonych w wojewódzkim zasobie geodezyjnym  

i kartograficznym" w kwocie 70.000,-zł, 

5) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania pn. 

„Wykonanie i montaż witaczy z logo województwa podkarpackiego i inna grafiką 

promującą region” w kwocie 40.000,-zł, 

6) § 1 ust. 7 pkt 9 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 622.620,-zł, z tego dla: 

a) Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu przeznaczonej na 

realizację zadania pn. „Termomodernizacja Bloku B Wojewódzkiego Szpitala 

im. Św. Ojca Pio w Przemyślu” w kwocie 31.791,-zł, 

b) Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie 

przeznaczonej na realizację zadania pn. „Dostosowanie budynków do 

przepisów przeciwpożarowych mające na celu wymianę istniejących lub 

montaż nowych drzwi spełniających obowiązujące przepisy 

przeciwpożarowe” w kwocie 590.829,-zł, 

7) § 1 ust. 7 pkt 9 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 197.188,-zł, w tym dla: 

a) Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej im. Prof. A. 

Kępińskiego w Jarosławiu przeznaczoną na realizację zadania pn. „Zakup, 

montaż i uruchomienie aparatu RTG w pracowni RTG  w Budynku Nr 1”  

w kwocie 57.188,-zł, 



‐ 17 ‐ 

 

b) Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. prof. 

Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy przeznaczoną na realizację zadania 

pn. „Rozbudowa i modernizacja Oddziału Psychiatrycznego Ogólnego nr 2 

(budynek nr 3)" w kwocie 140.000,-zł, 

8) § 1 ust. 7 pkt 9 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Przemyślu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej przeznaczonej na realizację zadania pn. 

„Adaptacja pracowni RTG w zakresie zainstalowania nowego aparatu 

radiologicznego i wyposażenie tej pracowni w nowy, stacjonarny, z funkcjami 

cyfrowymi aparat RTG do zdjęć kostno – płucnych” w kwocie 139.520,-zł, 

9) § 1 ust. 7 pkt 12 lit. a stanowią dotację celowa dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Filharmonii Podkarpackiej im. A. Malawskiego w Rzeszowie 

przeznaczoną na wkład własny do zadania pn. „Uzupełnienie instrumentarium 

oraz akcesoriów muzycznych niezbędnych w działalności statutowej Filharmonii 

Podkarpackiej" w kwocie 15.366,-zł, 

10)  § 1 ust. 7 pkt 12 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 46.834,-zł, w tym dla: 

a) Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie przeznaczonej na realizację 

zadania pn. „Montaż klimatyzacji w Sali Widowiskowej i Klubie Turkus"  

w kwocie 13.555,-zł, 

b) Centrum Kulturalnego w Przemyślu przeznaczonej na realizację zadań pn. 

"Kompleksowa modernizacja, odnowa i ochrona budynku Centrum 

Kulturalnego w Przemyślu - wojewódzkiej instytucji kultury (II część)  

w kwocie 33.279,-zł, 

11)  § 1 ust. 7 pkt 12 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie  na 

realizację zadania pn. „Prace przygotowawcze, opracowanie programu 

funkcjonalno - użytkowego i studium wykonalności dla zadania „Budowa nowej 

siedziby Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie - 

planowanego do realizacji przy użyciu środków europejskich w ramach 

perspektywy finansowej 2014 – 2020” w kwocie 70.000,-zł, 

12)  § 1 ust. 7 pkt 12 lit. e stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 



‐ 18 ‐ 

 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie  

624.311,-zł, 

13)  § 1 ust. 9 pkt 1 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie  

333.553,-zł, 

14)  § 1 ust. 9 pkt 2 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania pn. 

„Opracowanie dokumentacji projektowych i uzyskanie decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowych" w kwocie 50.000,-zł, 

15)  § 1 ust. 9 pkt 2 lit c (kwota 955.840,-zł) i lit. d (kwota 44.434,-zł)  stanowią 

dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego, 

16 ) § 1 ust. 9 pkt 4 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 9.427,-zł, 

17 ) § 1 ust. 9 pkt 5  lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 452.038,-zł, 

18) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 3.761.430,-zł, w tym dla: 

1. Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu 

w kwocie 536.872,-zł,z przeznaczeniem na realizację: 

a) zadania pn. „Zakup sprzętu i aparatury medycznej na potrzeby nowo 

otwieranej Poradni Okulistycznej” w kwocie 31.595,-zł, 

b) zadania pn. „Wzmocnienie potencjału lecznictwa onkologicznego”  

w kwocie 62.027,-zł, 

c) zadania pn. „Zakup karetki typu „S” z wyposażeniem” w kwocie 443.250,-

zł, 

2. Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu w kwocie  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup sprzętu i aparatury 

medycznej wraz z montażem i adaptacją pomieszczeń” w kwocie  

945.216,-zł, 



‐ 19 ‐ 

 

3. Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Fryderyka Chopina  

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup aparatury  

i sprzętu i medycznego” w kwocie 571.075,-zł, 

4. Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie  

z przeznaczeniem na realizację zadania „Termomodernizacja obiektów 

Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 w Rzeszowie” w kwocie 884.726,-zł, 

5. Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie  

w kwocie 590.829,-zł z przeznaczeniem na realizację: 

a) zadania pn. „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę pomieszczeń w budynkach Wojewódzkiego Szpitala 

Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie przy ul. Korczyńskiej 57  

i Grodzkiej 45” w kwocie 580.857,-zł, 

b) zadania pn. „Zakup sprzętu medycznego” w kwocie 9.972,-zł, 

6. Podkarpackiego Centrum Chorób Płuc w Rzeszowie w kwocie 232.712,-zł  

z przeznaczeniem na realizację: 

a) zadania pn. „Poprawa standardów leczenia operacyjnego i skojarzonego 

raka płuca – doposażenie i modernizacja klinik i oddziałów 

torakochirurgii” w kwocie 99.600,-zł, 

b) zadania pn. „Zakup i montaż urządzeń klimatyzacyjnych invertorowych 

typu Split” w kwocie 38.032,-zł, 

c) zadania pn. „Zakup i montaż nowych okien PCV” w kwocie 95.080,-zł. 

19)  § 1 ust. 9 pkt 6 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 197.188,-zł, w tym dla: 

a) Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej im. Prof. A. 

Kępińskiego w Jarosławiu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Modernizacja Hydroforni” w kwocie 57.188,-zł, 

b) Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. prof. 

Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy na realizację zadania pn.  „Realizacja 

niezbędnych inwestycji i zakupów" w kwocie 140.000,-zł, 

20)  § 1 ust. 9 pkt 6 lit. c stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 373.700,-zł, w tym dla: 

a) Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Przemyślu Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 



‐ 20 ‐ 

 

„Zakup montaż i uruchomienie sprzętu medycznego, zestawów 

komputerowych i centralki telefonicznej” w kwocie 139.520,-zł, 

b) Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego w Rzeszowie z przeznaczeniem 

na realizację zadania pn. „Zakup i uruchomienie aparatu USG” w kwocie 

234.180,-zł, 

21)  § 1 ust. 9 pkt 6 lit. d stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup ambulansu  

z wyposażeniem” w kwocie 346.150,-zł, 

22)  § 1 ust. 9 pkt 8 lit. c stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie  

1.167.108,-zł, 

23)  § 1 ust. 9 pkt 8 lit. f stanowią dotacje celowe dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu w kwocie 

84.000,-zł, z przeznaczeniem na: 

a) opracowanie projektu i kosztorysu na realizację zadania pn. „Dostawa  

i montaż windy w budynku przy ul. Kościuszki 2 w Przemyślu” w kwocie 

15.000,-zł, 

b) współorganizację wystawy pn. „Podziemia Archikatedry Św. Jana Chrzciciela 

jako nekropolia biskupów przemyskich i osób świeckich" w kwocie 69.000,-zł, 

24)  § 1 ust. 9 pkt 8 lit. g stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie  

468.445,-zł. 

 

5. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w:  

1) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. c stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania pn. 

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 880 Jarosław  - Pruchnik" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 

6.857.133,-zł  (wydatki finansowane: ze środków pochodzących z budżetu UE – 



‐ 21 ‐ 

 

4.064.813,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 2.791.911,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa – 409,-zł), 

2) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w kwocie 851.506,-zł przeznaczone na realizację projektów  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego, w tym: 

a) projektu pn. „Poprawa efektywności wykorzystania infrastruktury 

energetycznej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie poprzez instalację systemu fotowoltaicznego" w kwocie 

783.565,-zł, 

b) projektu pn. „Pomoc Techniczna RPO WP 2014-2020” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

2014 – 2020 w kwocie 67.941,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego przeznaczone na realizację zadania pn. „Zakup pojazdów 

szynowych na potrzeby kolejowych przewozów osób w województwie 

podkarpackim" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego w kwocie 1.161.120,-zł (wydatki finansowane ze 

środków własnych Samorządu Województwa). 

 

 

§ 3 

1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu województwa na koniec 2014 r. o kwotę 

171.200,- zł. 

2. Zmniejsza się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

województwa z tytułu kredytu długoterminowego o kwotę 171.200,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 w § 952 – Przychody 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

4. Zmniejsza się limit zobowiązań zaciąganych z tytułu kredytów długoterminowych 

na finansowanie planowanego deficytu budżetu województwa o kwotę 171.200,-zł. 

 

 

 

 



‐ 22 ‐ 

 

§ 4 

 

Dokonuje się zmiany nazwy zadania ujętego w budżecie Województwa  w dziale 851 – 

Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne w planie dotacji celowej dla 

Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Ojca Pio w Przemyślu. Zadanie pn. „Zakup cyfrowych 

aparatów RTG" zastępuje się nazwą „Zakup i montaż aparatów RTG wraz  

z demontażem starych aparatów, adaptacją pomieszczeń i zakupem licencji 

oprogramowania". 

§ 5 

Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XLI/815/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2014 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


